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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 
Објавување на Решението за разрешување член 
 во  Комисијата за статут и прописи на Советот  

на Општина Гевгелија 
 
 
 

Се објавува  Решението за разрешување член  во  Комисијата за статут и прописи на 
Советот на Општина Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата 
одржана на 05.07.2024 година. 

 
Бр.08-880/2 
10.07.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
------------------------------------------------------------------------------   

 

 

Врз основа на член 40 став (1) алинеа 5  и член 53 од Статутот на Општина Гевгелија 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 05.07.2024  година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за разрешување член во  Комисијата за статут и прописи  
на Советот на Општина Гевгелија 
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1.Се разрешува Сашко Јанчев од функцијата член на Комисијата за статут и прописи при 

Советот на Општина Гевгелија. 
 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на општина 

Гевгелија". 
 
  
Бр.09- 866/1                                       Претседател 
05.07.2024 год.                               на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                      Патрик Матх с.р. 

 
 
 

--------------------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

Објавување на Решението за избор на член  во  Комисијата за статут и прописи  
на Советот на Општина Гевгелија 

 
 

Се објавува  Решението за избор на член  во  Комисијата за статут и прописи на Советот 
на Општина Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 
30.05.2024 година. 

 
Бр.08-880/3 
10.07.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
------------------------------------------------------------------------     

 
Врз основа на член 40 став (1) алинеа 5 и член 54 од Статутот на Општина Гевгелија 

("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за избор на  член во  Комисијата за статут и прописи 
на Советот на Општина Гевгелија 

 
 
1.Се избира Николчо Петров, на функцијата член на Комисијата за статут и прописи при 

Советот на Општина Гевгелија. 
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2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина 
Гевгелија". 
 
 
  
Бр.09-867/1                              Претседател 
05.07.2024 год.                               на Советот на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                      Патрик Матх с.р. 

-----------------------------------------------------------------------     
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решението за разрешување член  во  Комисијата за урбанизам, 

комунални дејности и заштита на животната средина 
 на Советот на Општина Гевгелија 

 
 

 
Се објавува  Решението за разрешување член  во  Комисијата за урбанизам, комунални 

дејности и заштита на животната средина на Советот на Општина Гевгелија, што Советот на 
Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 05.07.2024 година. 

 
Бр.08-880/4 
11.07.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 40 став (1) алинеа 4  и член 53 од Статутот на Oпштина Гевгелија 
("Службен гласник на Oпштина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Советот на Oпштина Гевгелија на седницата одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за разрешување член на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на 
животната средина во Советот на Oпштина Гевгелија 

 
 

1.Се разрешува Сашко Јанчев од функцијата член на Комисијата за урбанизам, комунални 
дејности и заштита на животната средина во Советот на Oпштина Гевгелија. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Oпштина 

Гевгелија". 
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Бр.09-868/1                               Претседател 
05.07.2024 год.                               на Советот на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                      Патрик Матх с.р. 

-----------------------------------------------------------------------      
 

  

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 
 

З А К Л У Ч О К 
Објавување на Решението за избор на член  во  Комисијата за урбанизам, комунални 

дејности и заштита на животната средина 
на Советот на Општина Гевгелија 

 
 

Се објавува  Решението за избор на член  во  Комисијата за урбанизам, комунални 
дејности и заштита на животната средина на Советот на Општина Гевгелија, што Советот на 
Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 05.07.2024 година. 

 
 
Бр.08-880/5 
10.07.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 40 став (1) алинеа 4  и член 53 од Статутот на Oпштина Гевгелија 
("Службен гласник на Oпштина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Советот на Oпштина Гевгелија на седницата одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за избор на член на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на 
животната средина во Советот на Oпштина Гевгелија 

 
 

 1.Се избира Николчо Петров, на функцијата член на Комисијата за урбанизам, 
комунални дејности и заштита на животната средина  во Советот на Oпштина Гевгелија. 

  
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Oпштина Гевгелија". 
 
  



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.9 

 

 
  

Бр.09- 869/1                                    Претседател 
05.07.2024 год.                             на Советот на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                  Патрик Матх с.р. 
 

--------------------------------------------------------------  
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за разрешување член  во Управниот одбор на ЈОУ 

Работнички универзитет "Кирил и Методија"-Гевгелија 
 

Се објавува  Решението за разрешување член  во Управниот одбор на ЈОУ Работнички 
универзитет "Кирил и Методија"-Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 

 
 
Бр.08-880/6 
10.07.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
--------------------------------------------------------------------    

 
 
Врз основа на член 35, 37 и 38 од Законот за културата ("Службен весник на РМ" 

бр.31/98,49/03,82/05,24/07,116/10…....11/18 год.) и член 38 став (1) точка 28 од Статутот на 
Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 
и 05/21год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 05.07.2024 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за разрешување член  во Управниот одбор на ЈОУ 

Работнички универзитет "Кирил и Методија"-Гевгелија 
 
          1.Во Управниот одбор на ЈОУ Работнички универзитет "Кирил и Методија"  Гевгелија, 
поради судир на интереси, се разрешува: 
- Николчо Петров од Негорци, новоизбран член на Советот на О.Гевгелија. 
          2.Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Гевгелија". 
 
 
Бр.09- 870/1                                                               Претседател     
05.07.2024 год.                на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                   Патрик Матх с.р. 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.10 

 

 
  

--------------------------------------------------------------------     
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за именување член  во Управниот одбор на ЈОУ 

Работнички универзитет "Кирил и Методија"-Гевгелија 
 

Се објавува  Решението за именување член  во Управниот одбор на ЈОУ Работнички 
универзитет "Кирил и Методија"-Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 

 
 
Бр.08-880/7 
10.07.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
--------------------------------------------------------------------    

 
Врз основа на член 35, 37 и 38 од Законот за културата ("Службен весник на РМ" 

бр.31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10…....11/18 год.) и член 38 став (1) точка 28 од Статутот на 
Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 
и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 05.07.2024 година, 
донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

за именување член во Управниот одбор на ЈОУ Работнички универзитет 
 "Кирил и Методија" Гевгелија 

 
          1.Во Управниот одбор на ЈОУ Работнички универзитет "Кирил и Методија" –Гевгелија се 
именува: 
 
- Љубица Тимова од Гевгелија, со завршен Земјоделски факултет при УКИМ-Скопје, отсек 
градинарско-цвеќарски. 

 
          2.Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Гевгелија". 
 

 
Бр.09-871/1                                                 Претседател     
05.07.2024 год.             на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                   Патрик Матх с.р. 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.11 

 

 
  

----------------------------------------------------------     
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлуката на за измена и дополнување на Одлуката за формирање одбор 

за подигање спомен-обележје „ПАРАКЛИС ПОСВЕТЕН НА СВ. АРХАНГЕЛ МИХАИЛ 
 Се објавува  Одлуката на за измена и дополнување на Одлуката за формирање одбор 

за подигање спомен-обележје „ПАРАКЛИС ПОСВЕТЕН НА СВ. АРХАНГЕЛ МИХАИЛ, што 
Советот на Општина Гевгелија ја донесе на седницата одржана на 05.07.2024 година. 

 
 
Бр.08-880/8 
10.07.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
--------------------------------------------------------------------    

 
 

Врз основа член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02), член 18 став (2) од Законот за меморијалните 
споменици и спомен-обележјата („Службен весник на Република Македонија“ бр.66/04, 
89/08 и 152/15 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.103/21) и член 
38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 2/21 и 5/21), а во врска со Одлуката на Советот 
на Општина Гевгелија за подигање спомен-обележје „Параклис посветен на Св. 
Архангел Михаил“, бр.09-722/1 од 30.05.2024 година, Советот на Општина Гевгелија на 
седницата, одржана на ден 05.07.2024 година, ја донесе следната: 
 

ОДЛУКА 
за измена и дополнување на Одлуката за формирање одбор за подигање спомен-

обележје „ПАРАКЛИС ПОСВЕТЕН НА СВ. АРХАНГЕЛ МИХАИЛ“ 
 
 

Член 1 
 Во Одлуката за формирање одбор за подигање спомен-обележје „ПАРАКЛИС 
ПОСВЕТЕН НА СВ. АРХАНГЕЛ МИХАИЛ“ („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.9/24), во член 2 став (1) точка 1, зборовите:                   „Ирена Томчева“ се 
заменуваат со зборовите: „Душко Апостолов“. 
 
 

Член 2 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.12 

 

 
  

 Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-872/1                           Претседател 
05.07.2024 год.           на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                      Патрик Матх с.р. 

----------------------------------------------------------    
     

   
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата  за измена и дополнување на Програмата за финансирање 

програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2024 година 
 

 
 Се објавува  Програмата  за измена и дополнување на Програмата за финансирање 

програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2024 година 
што Советот на Општина Гевгелија ја донесе на седницата одржана на 05.07.2024 година. 

 
 
Бр.08-880/9 
10.07.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
--------------------------------------------------------------------    

 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 год.), а во врска со член 7 став (3) од Законот за култура („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 
44/14, 61/15, 154/15, 39/16 и 11/18) и член 38 став (1) точка 44 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 2/21 и 5/21 год.), Советот на 
Општина Гевгелија на седницата, одржана на 05.07.2024 година, донесе:  
 

ПРОГРАМА  
за измена и дополнување на Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 

културата од интерес на општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Во Програмата за финансирање на програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија за 2024 година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 2/24 година), во 
поднасловот 4. „Мерки (тематска област) - Финансиска поддршка на правни и физички лица од областа 
на културата“ (табеларен приказ), се вршат следниве измени и дополнувања:  



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.13 

 

 
  

 - во табелата, по реден број 43 се додава реден број 44. Во колоната „Апликант“ се внесуваат 
зборовите „КРАФТ ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ Скопје“, во колоната „Активности“ се внесуваат зборовите 
„Фестивал на храна и пијалоци ТASTE THE SOUTH GEVGELIJA 2024“, а во колоната „Одобрени средства“ 
се внесува сумата „2.008.000 денари“.  
 - Согласно измените, редниот број 44 се менува во реден број 45, редниот број 45  се менува во 
реден број 46, редниот број 46 се менува во 47, редниот број 47 се менува во реден број 48, редниот број 
48 се менува во реден број 49, редниот број 49 се менува во реден број 50, редниот број 50 се менува во 
реден број 51, редниот број 51 се менува во реден број 52 и редниот број 52 се менува во реден број 53.  
  - во колоната „вкупно“ износот „7.030.000“ денари се менува и гласи „9.038.000 денари“. 
 
  2. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Гевгелија“. 
 
 
 
Бр.09-873/1                                Претседател 
05.07.2024 година                                                               на Советот на Општина Гевгелија,      
Гевгелија                                                                                               Патрик Матх  с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 
 
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                  
 

   
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за обезбедување финансиска поддршка за учество на 

седмата меѓународна економска олимпијада (IEO 2024) во Хонгконг  
 

 
 

 Се објавува  Одлуката за обезбедување финансиска поддршка за учество на седмата 
меѓународна економска олимпијада (IEO 2024) во Хонгконг, што Советот на Општина Гевгелија 
ја донесе на седницата одржана на 05.07.2024 година. 

 
 
Бр.08-880/10 
10.07.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
--------------------------------------------------------------------    

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/02 г.) и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.14 

 

 
  

(,,Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот 
на Општина Гевгелија на седницата одржана на 05.07.2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
за обезбедување финансиска поддршка за учество на седмата меѓународна 

економска олимпијада (IEO 2024) во Хонгконг  
 
 

Член 1 
          Со оваа Одлука се обезбедува финансиска поддршка на  Јован Оџаков, ученик во 

втора година, сектор економија, право и трговија – профил економски техничар при СОУ "Јосиф 
Јосифовски" – Гевгелија, за учество на седмата меѓународна економска олимпијада (IEO 2024) 
во Хонгконг (Кина), во периодот од 22-31.07.2024 година. 

 
Член 2 

Финансиските средства кои ги обезбедува Општина Гевгелија се во износ од 2.000 евра 
и ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година од ставка Д0 – 
Градоначалник. 

 
Член 3 

Финансиските средства да се уплатат на Сојузот на математичарите на Македонија, на 
жиро сметка: 300000001276071, ЕДБ 4030991121596, депонент на Комерцијална банка АД 
Скопје. 

 
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина 

Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-874/1                                                                                 Претседател 
05.07.2024 год.                                                  на Советот на Општина Гевгелија,                
Гевгелија                                                                    Патрик Мат   с.р.    

------------------------------------------------------------------ 
   

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за определување на широчина на крајбрежен појас на водотек канал 
Раул кој поминува низ опфатот на блок 7.2 и 7.3 од Измена и дополнување на ГУП на град 

Гевгелија, Општина Гевгелија 

 
 

 Се објавува  Одлуката  за определување на широчина на крајбрежен појас на водотек 
канал Раул кој поминува низ опфатот на блок 7.2 и 7.3 од Измена и дополнување на ГУ П на 
град Гевгелија, Општина Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија ја донесе на седницата 
одржана на 05.07.2024 година. 

 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.15 

 

 
  

 
Бр.08-880/11 
10.07.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
--------------------------------------------------------------------    

Врз основа на член 131 став (2) точка 3 од Законот за водите ("Сл. Весник на РМ" бр.87/2008, 
6/2009, 161/2009, 83/2010, 51/2011, 44/2012, 23/2013 и 163/2013) и член 50 од Законот за локална 
самоуправа ("Сл. Весник на РМ" бр.5/2002), Советот на Општина Гевгелија на ден 05.07.2024 година, ја 
донесе следната: 

ОДЛУКА 
за определување на широчина на крајбрежен појас на водотек канал Раул кој поминува низ 

опфатот на блок 7.2 и 7.3 од Измена и дополнување на ГУП на град Гевгелија, Општина Гевгелија 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се определува ширината на крајбрежниот појас на водотек канал Раул кој 
поминува низ опфатот на блок 7.2 и 7.3, општина Гевгелија, заради заштита и одржување на речното 
корито и бреговите на водотекот од: 
- на дел од водотекот канал Раул, од стационажа 0+000 до 1+720, дефиниран со почетни координати 

у-7626331.342, х-4556881,241 и крај на уредно корито дефинирано со координати у-7625371.672, х-

4557071,007; 

- на дел од водотекот канал Раул, од стационажа 0+000 до 0+340, дефиниран со почетни координати 

у-7626331.342, х-4556881,241, и крај на уредно корито дефинирано со координати у-7625378.429, х-

4556727,804. 

 

 

Член 2 
 Анализата на врнежите е направена према податоците за годишните максимални врнежи со 
интензитет на траење од 60 минути до 24 часа према 100 годишните големи води со краток интензитет на 
траење и од неа произлегува дека за несметан проток на стогодишна вода во сливот на: 
- Водотек канал Раул се препорачува уредување на коритото на водотек канал Раул во делот на опфатот 
на блок 7.2 и 7.3, трапезен профил со димензии: ширина на дно на речно корито 2,5м, наклон на косини 
м=1:1,25 и висина Нк=0,5м како и негово редовно одржување и чистење.  

При регулација на коритото на водотекот каналот Раул во делот на опфатот на блок 7.2 и 7.3, а со 
цел негово одржување, деловите каде има услови се предлага заштитен појас од три метри од двете 
страни на крајните рабни линии на коритото.   

 
Член 3 

 Одлуката ке се применува при донесување на Детален урбанистички план за блок 7.2 и 7.3, 
општина Гевгелија. 

 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во "Службен гласник на Општина Гевгелија", а 
по претходна добиена согласност од Министерството за животна средина и просторно планирање. 
 
 
Бр.09-875/1    Претседател  
05.07.2024 год.                                                                 на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                          Патрик Матх с.р. 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.16 

 

 
  

-------------------------------------------------------------------- 

 
 
 

   
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање согласност на Измените и 
дополнувањата на Годишниот план за вработување на ООУ "Крсте Мисирков" – 

Гевгелија за 2024 год. 
 

 Се објавува  Решението за давање согласност на Измените и дополнувањата на 
Годишниот план за вработување на ООУ "Крсте Мисирков" – Гевгелија за 2024 година, 
што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 05.07.2024 година. 

 
 
Бр.08-880/12 
10.07.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
-------------------------------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 20-б став (1) алинеа 3 од Законот за вработени во јавниот сектор 

(„Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 
143/19 и 14/20), член 84 од Законот за основно образование  („Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и бр.229/20) и член 38       став (1) алинеа 11 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Советот на 
Општина Гевгелија на седница одржана на 05.07.2024 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Измените и дополнувањата на Годишниот план за 
вработување на ООУ "Крсте Мисирков" – Гевгелија за 2024 год. 

 
 1.Се дава согласност на Измените и дополнувањата на Годишниот план за вработување. 
на ООУ „Крсте Мисирков“-Гевгелија за 2024 год, бр.01-252/1 од 24.06.2024 год. 
 2.Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општина Гевгелија“. 
 
 
 
 
Бр.09-876/1            Претседател  
05.07.2024 год.                                                   на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                     Патрик Матх 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.17 

 

 
  

 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање согласност на Годишниот план за 
вработување  на ЈОУ Библиотека ′′Гоце Делчев′′-Гевгелија за 2025 година 

 

 Се објавува  Решението за давање согласност на Измените и дополнувањата на 
Годишниот план за вработување на ЈОУ Библиотека ,,Гоце Делчев“ – Гевгелија за 2025 
година, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 05.07.2024 
година. 

 
 
Бр.08-880/13 
10.07.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
-------------------------------------------------------------------- 

 

Врз основа на член 20-б став (1) алинеа 3 од Законот за вработените во јавниот сектор 
(“Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и “Службен весник на РСМ 
бр.143/2019 и 14/2020), и член 38 став (1) алинеа 11 од Статутот на Општина Гевгелија 
("Службен гласник на Општина Гевгелија"  бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.),  
Советот на Општина Гевгелија на седница одржана на 05.07.2024 година 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување 
 на ЈОУ Библиотека ′′Гоце Делчев′′-Гевгелија за 2025 година 

 
 1.Со ова Решение се дава согласност на Годишниот план  за вработување за 2025 
година на ЈОУ Библиотека ,,Гоце Делчев“ – Гевгелија со архивски број      01-84/1 од 11.06.2024 
година.  
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-877/1                                                                              Претседател 
05.07.2024 год.                                                     на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                                                                            Патрик Матх с.р. 
 

--------------------------------------------------------------    
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.18 

 

 
  

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за измена на Одлуката за давање под закуп недвижен имот во 

сопственост на Општина Гевгелија (Деловен простор–зграда1) во с.Богородица 
 

 Се објавува  Одлуката за измена на Одлуката за давање под закуп недвижен имот во 
сопственост на Општина Гевгелија (Деловен простор–зграда1) во с.Богородица, што Советот на 
Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 05.07.2024 година. 

 
 
Бр.08-880/14 
10.07.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------- 

 

 

Врз основа на 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.05/02 год.), член 38 став (1) точка 32 и член 134 од Статутот на Општина 
Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), а во врска со член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" 
бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 год. и "Службен весник на РСМ" бр.101/19, 275/19 и 
122/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 05.07.2024 година, 
донесе 

 
ОДЛУКА 

за измена на Одлуката за давање под закуп недвижен имот во сопственост на Општина 
Гевгелија (Деловен простор–зграда1) во с.Богородица 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се менува Одлуката за давање под закуп недвижен имот во сопственост 

на Општина Гевгелија (Деловен простор - зграда1) во с. Богородица бр.09-1310/1 од 14.08.2023 
година, донесена на 30-та седница на Советот на О.Гевгелија од 14.08.2023 година, така што во 
член 1 од оваа Одлука наместо зборовите: влез 2 од 77 м2, треба да стојат зборовите: влез 
3 од 77м2. 
 

Член 2 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.19 

 

 
  

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен 
гласник на Општина Гевгелија". 
 
 
 
Бр.09-878/1                                                   Претседател  
05.07.2024год.                    на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                           Патрик Матх с.р. 

-------------------------------------------------------    
 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 4.354,00 
денари, се доделуваат на Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија за 
субвенционирање на режиски трошоци (електрична енергија и вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија, поднесе барање со 
архивски број 03-05/1 од 30.5.2024 година до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства за субвенционирање на режиските трошоци согласно Програмата за 
активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита со наш архивски број 09-
184/1 од 29.01.2024 година (за месец април 2024 година – 4.354,00 денари).   
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 4.354,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-46/5                     Градоначалник 
12.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.20 

 

 
  

---------------------------------------------------------------------  
 

 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 548,00 денари, 
се доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-118/2 од 24.01.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги на Сузана Љушева - вода за месец декември 2023 година. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 548,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/11                     Градоначалник 
29.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.21 

 

 
  

Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 2.600,00 
денари, се доделуваат на Татјана Рујковска-Стојановска од населено место Миравци, 
Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-170/2 од 31.01.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги на Татјана Рујковска-Стојановска - вода за месец август, 
септември, октомври, ноември и декември 2023 година. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 2.600,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/12                     Градоначалник 
06.02.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.22 

 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, 
се доделуваат на Музафер Раповски од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-160/2 од 26.01.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги на Музафер Раповски - вода за месец декември 2023 година. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/13                     Градоначалник 
06.02.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, 
се доделуваат на Ванчо Митров од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.23 

 

 
  

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-264/2 од 08.02.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги на Ванчо Митров - вода за месец јануари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/14                     Градоначалник 
13.02.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 246,00 денари, 
се доделуваат на Глигор Митров од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-263/2 од 08.02.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.24 

 

 
  

Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги на Глигор Митров - вода за месец јануари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 246,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/15                     Градоначалник 
13.02.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 346,00 денари, 
се доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-287/2 од 14.02.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги на Димитар Ристов - вода за месец јануари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 346,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-40/16                     Градоначалник 
15.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.25 

 

 
  

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, 
се доделуваат на Надица Мижорова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-297/2 од 14.02.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Надица Мижорова - вода за месец декември 2023 година. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/17                     Градоначалник 
15.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.26 

 

 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, 
се доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-288/2 од 13.02.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Петра Динова - вода за месец јануари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/18                     Градоначалник 
15.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.27 

 

 
  

се доделуваат на Ристо Кочев од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-289/2 од 13.02.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Ристо Кочев - вода за месец декември 2023 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/19                     Градоначалник 
15.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 492,00 денари, 
се доделуваат на Надица Мижорова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.28 

 

 
  

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-315/2 од 22.02.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Надица Мижорова - вода за месец јануари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 492,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/20                     Градоначалник 
15.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 521,00 денари, 
се доделуваат на Нада Ќириќ од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-325/2 од 19.02.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Нада Ќириќ - вода за месец јануари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 521,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.29 

 

 
  

 
 
 
Бр. 12-40/21                     Градоначалник 
15.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, 
се доделуваат на Илија Трпков од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-314/2 од 19.02.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Илија Трпков - вода за месец декември 2023 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/22                     Градоначалник 
15.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.30 

 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 560,00 денари, 
се доделуваат на Јорданка Прошевска од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-333/2 од 21.02.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Јорданка Прошевска - вода за месец јануари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 560,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/23                     Градоначалник 
15.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.31 

 

 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 1.950,00 
денари, се доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката 
на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-418/2 од 12.03.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Зоран Дуганов - вода за месец ноември и декември 2023 година и месец 
јануари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.950,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/24                     Градоначалник 
15.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 548,00 денари, 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.32 

 

 
  

се доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-423/2 од 12.03.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Сузана Љушева - вода за месец јануари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 548,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/25                     Градоначалник 
15.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 1.476,00 
денари, се доделуваат на Константин Карев од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.33 

 

 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-443/2 од 14.03.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Константин Карев - вода за месец декември 2023 година и месец јануари и 
февруари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.476,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/26                     Градоначалник 
15.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 346,00 денари, 
се доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-441/2 од 14.03.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Димитар Ристов - вода за месец февруари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 346,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.34 

 

 
  

 
Бр. 12-40/27                     Градоначалник 
15.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 860,00 денари, 
се доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-440/2 од 14.03.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Петра Динова - вода за месец февруари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 860,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/28                     Градоначалник 
15.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.35 

 

 
  

за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 1.906,00 
денари, се доделуваат на Љилјана Костадинова од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-427/2 од 12.03.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Љилјана Костадинова - вода за месец ноември и декември 2023 година и 
јануари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.906,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/29                     Градоначалник 
15.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.36 

 

 
  

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 841,00 денари, 
се доделуваат на Музафер Раповски од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-447/2 од 14.03.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Музафер Раповски - вода за месец јануари и февруари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 841,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/30                     Градоначалник 
09.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 521,00 денари, 
се доделуваат на Нада Ќириќ од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.37 

 

 
  

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-460/2 од 19.03.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Нада Ќириќ - вода за месец февруари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 521,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/31                     Градоначалник 
09.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 450,00 денари, 
се доделуваат на Викторија Андријчук од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.38 

 

 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-473/2 од 25.03.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Викторија Андријчук - вода за месец февруари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 450,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/32                     Градоначалник 
09.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 521,00 денари, 
се доделуваат на Викторија Андријчук од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-552/2 од 08.04.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Викторија Андријчук - вода за месец март 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 521,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.39 

 

 
  

 
Бр. 12-40/33                     Градоначалник 
09.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 1.300,00 
денари, се доделуваат на Ванчо Митров од населено место Негорци, Гевгелија, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-554/2 од 11.04.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Ванчо Митров - вода за месец февруари и март 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.300,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/34                     Градоначалник 
09.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.40 

 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 343,00 денари, 
се доделуваат на Нада Ќириќ од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-561/2 од 11.04.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Нада Ќириќ - вода за месец март 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 343,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/35                     Градоначалник 
09.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.41 

 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, 
се доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-566/2 од 11.04.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Петра Динова - вода за месец март 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/36                     Градоначалник 
09.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 1.012,00 
денари, се доделуваат на Ристо Шарков од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката 
на основните комунални услуги (вода). 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.42 

 

 
  

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-565/2 од 11.04.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Ристо Шарков - вода за месец декември 2023 година и месец јануари, 
февруари и март 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.012,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/37                     Градоначалник 
09.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 346,00 денари, 
се доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.43 

 

 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-570/2 од 11.04.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Димитар Ристов - вода за месец март 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 346,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/38                     Градоначалник 
09.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
  
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 492,00 денари, 
се доделуваат на Глигор Митров од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 

  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-573/2 од 11.04.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Глигор Митров - вода за месец февруари и март 2024 година. 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.44 

 

 
  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 492,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/39                     Градоначалник 
09.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 584,00 денари, 
се доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-607/2 од 17.04.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Сузана Љушева - вода за месец февруари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 584,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/40                     Градоначалник 
09.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.45 

 

 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 3.900,00 
денари, се доделуваат на Дејан Бојков од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-653/2 од 30.04.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Дејан Бојков - вода за месец октомври, ноември и декември 2023 година и 
јануари, февруари и март 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.900,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/41                     Градоначалник 
30.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.46 

 

 
  

Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 447,00 денари, 
се доделуваат на Ленче Краљ од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-654/2 од 30.04.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Ленче Краљ - вода за месец јануари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 447,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/42                     Градоначалник 
30.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.47 

 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 2.011,00 
денари, се доделуваат на Миле Ѓоргиев од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката 
на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-670/2 од 10.05.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Миле Ѓоргиев - вода за месец август, септември, октомври, ноември и 
декември 2023 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 2.011,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/43                     Градоначалник 
30.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, 
се доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.48 

 

 
  

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-707/2 од 16.05.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Петра Динова - вода за месец април 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/44                     Градоначалник 
30.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 486,00 денари, 
се доделуваат на Викторија Андријчук од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-699/2 од 16.05.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Викторија Андријчук - вода за месец април 2024 година. 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.49 

 

 
  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 486,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/45                     Градоначалник 
30.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 343,00 денари, 
се доделуваат на Нада Ќириќ од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-698/2 од 16.05.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Нада Ќириќ - вода за месец април 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 343,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/46                     Градоначалник 
30.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.50 

 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 1.439,00 
денари, се доделуваат на Надица Мижорова од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-725/3 од 23.05.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Надица Мижорова - вода за месец февруари, март и април 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.439,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/48                     Градоначалник 
30.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот 
на Општина Гевгелија, донесе: 

 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.51 

 

 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 346,00 денари, 
се доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-725/2 од 23.05.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Ристов Димитар - вода за месец април 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 346,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/49                     Градоначалник 
30.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во 
износ од 137.913,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од 
Гевгелија за плати и тековни трошоци. 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.52 

 

 
  

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 03-
58/1 од 05.6.2024 до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за плати и тековни трошоци за месец 
мај 2024 годиина. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 
137.913,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-48/6                     Градоначалник 
18.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во 
износ од 10.000,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од 
Гевгелија за тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 03-
58/1 од 05.6.2024 до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за тековни трошоци (електрична 
енергија) за месец мај 2024 годиина. 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.53 

 

 
  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 10.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-48/6-1                     Градоначалник 
18.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 50.000,00 денари, се доделуваат на Здружение културно уметничко друштво „Браќа 
Толеви“ од населено место Прдејци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение културно уметничко друштво „Браќа Толеви“ од населено место Прдејци, 
Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата 
од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски 
активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 50.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/52                     Градоначалник 
22.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов с.р. 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.54 

 

 
  

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани „Миравчка свадба Ѓуро 
Мара“ од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани „Миравчка свадба Ѓуро Мара“ од Гевгелија согласно Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
со архивски број 09-180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
29.01.2024г. поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/53                     Градоначалник 
22.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.55 

 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 150.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани Интернационален детски 
музички фестивал „КАЛИНКА“ од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани Интернационален детски музички фестивал „КАЛИНКА“ од 
Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата 
од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски 
активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 
150.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/55                     Градоначалник 
22.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 40.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани  „ВНИМАНИЕ“ од Гевгелија 
за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.56 

 

 
  

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани „ВНИМАНИЕ“ од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 
09-180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 
година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 40.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/57                     Градоначалник 
29.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 75.000,00 денари, се доделуваат на Културно уметничко друштво  „ТАНЕЦ“ од 
населено место Миравци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Културно уметничко друштво „ТАНЕЦ“ од населено место Миравци, Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.57 

 

 
  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 75.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/58                     Градоначалник 
29.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 60.000,00 денари, се доделуваат на Здружение за локален уметнички и културен 
развој  „Арт Еквилибриум“ од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение за локален уметнички и културен развој „Арт Еквилибриум“ од Гевгелија, 
согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес 
на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 60.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/59                     Градоначалник 
29.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.58 

 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреација, во 
износ од 30.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани „Гевгелија точак клуб“ од 
Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на граѓани „Гевгелија точак клуб“ од Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија со архивски број 09-182/1, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства 
за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 30.000,00 денари, како 
што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр. 12-38/60                     Градоначалник 
29.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.59 

 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреација, во 
износ од 30.000,00 денари, се доделуваат на Фудбалски клуб „Зорбас – Победа ДОО“ од 
населено место Мрзенци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Фудбалски клуб „Зорбас – Победа ДОО“ од населено место Мрзенци, Гевгелија, 
согласно Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија со 
архивски број 09-182/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 30.000,00 денари, како 
што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр. 12-38/61                     Градоначалник 
29.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 30.000,00 денари, се доделуваат на Здружение културно уметничко друштво 
„НЕГОРЦИ“ од населено место Негорци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.60 

 

 
  

 
О б р а з л о ж е н и е 

  
 Здружение културно уметничко друштво „НЕГОРЦИ“ од населено место Негорци, 
Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата 
од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски 
активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 30.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/84                     Градоначалник 
3.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 60.000,00 денари, се доделуваат на Ансамбл за традиционална музика и игри „Бојмија“ 
од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Ансамбл за традиционална музика и игри „Бојмија“ од Гевгелија согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со 
архивски број 09-180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
29.01.2024г. поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности – учество на фолклорни 
настани во Турција, Франција и Италија. 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.61 

 

 
  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 60.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-38/95                     Градоначалник 
12.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 350.000,00 денари, се доделуваат на Друштво за продукција, маркетинг и услуги 
„Скендеровски Продукција ДОО“ од Скопје за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Друштво за продукција, маркетинг и услуги „Скендеровски Продукција ДОО“ од Скопје, 
согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес 
на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 
350.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-38/96                     Градоначалник 
17.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.62 

 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износ од 1.000.000,00 денари, се доделуваат на Кошаркарски клуб „Кожув“ од Гевгелија за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Кошаркарски клуб „Кожув“ од Гевгелија согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија со архивски број 09-182/1, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 1.000.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-38/97                     Градоначалник 
17.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.63 

 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 350.000,00 денари, се доделуваат на Друштво за продукција, маркетинг и услуги 
„Скендеровски Продукција ДОО“ од Скопје за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Друштво за продукција, маркетинг и услуги „Скендеровски Продукција ДОО“ од Скопје, 
согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес 
на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 
350.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-38/106                     Градоначалник 
20.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 4 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна 
парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.17/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.64 

 

 
  

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Сузана Љушева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-36/54                     Градоначалник 
07.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 4 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна 
парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.17/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат на Ристо Кочев од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Ристо Кочев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од Агенција за вработување на 
Република Северна Македонија – Центар за вработување Гевгелија дека е невработено лице. 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.65 

 

 
  

 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-36/55                     Градоначалник 
07.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 4 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна 
парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.17/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат на Мануела Ѓоргиева од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Мануела Ѓоргиева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, 
односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од Агенција за 
вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување Гевгелија дека е 
невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/56                     Градоначалник 
07.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.66 

 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 4 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна 
парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.17/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат на Ферди Мемедов од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Ферди Мемедов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од Агенција за вработување на 
Република Северна Македонија – Центар за вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-36/57                     Градоначалник 
07.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 4 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна 
парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.17/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.67 

 

 
  

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат на Музафер Раповски од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Музафер Раповски од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, 
односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на гарантирана минимална 
помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-36/58                     Градоначалник 
07.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 6 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна 
парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.17/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Кети Дончева од Гевгелија за еднократна парична помош за родители 
на деца со попреченост. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.68 

 

 
  

 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Кети Дончева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност – родител на деца со попреченост. Во прилог има доставено потврда - 
копија од наод и мислење од соодветен стручен орган. 
 Согласно член 6 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-36/59                     Градоначалник 
07.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 6 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна 
парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.17/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Елизабета Ристеска од Гевгелија за еднократна парична помош за 
родители на деца со попреченост. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  



        10.07.2024 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.11                 Стр.69 

 

 
  

 Елизабета Ристеска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, 
односно материјална загрозеност – родител на деца со попреченост. Во прилог има доставено 
потврда - копија од наод и мислење од соодветен стручен орган. 
 Согласно член 6 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-36/60                     Градоначалник 
07.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 

Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 
Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 

 
 

 

 

 

 

 

 


